PAGE

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«20 » февраля  2020г.

                                      №106-МНА
Принято на заседании Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа "20 "февраля 2020г.
О внесении изменений в решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа

В целях приведения в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования - Осиниковский городской округ, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1.Внести изменения в следующие  Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа:

1.1. В Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 13.05.2014 №61-МНА "О внесении изменений в генеральный план  муниципального образования -Осинниковского городского округа" внести следующие изменения:

1.1.1. В пункте 1 решения после слов "генеральный план" дополнить словами "утвержденный решением Осинниковского городского Совета народных депутатов № 212-МНА от 22.06.2011г.".

1.2. В Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 23.09.2014 №88-МНА " О внесении изменений в генеральный план муниципального образования- Осинниковский городской округ " внести изменения:

1.2.1. В пункте 1  решения дату "22.07.2011" заменить датой "22.06.2011".

1.3. В Решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа  от 27.01.2015 №124-МНА " О внесении изменений в генеральный план муниципального образования- Осинниковский городской округ" внести изменения:

1.3.1. . В пункте 1  решения дату "22.07.2011" заменить датой "22.06.2011".
2.Направить настоящее Решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4.Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за днем  официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              Н.С.Коваленко

Глава Осинниковского городского округа                                                      И.В.Романов